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Panevėžys


1. Problemos esmė:
Panevėžio kūno kultūros ir sporto centro V.Variakojo sporto komplekso patalpose, adresu Elektros g. 11 buvo įkurta miesto sporto veiklos pradininko ir didelio entuziasto Viliaus Variakojo atminimui skirta muziejinė ekspozicija, kuri laikui bėgant peraugo į sporto muziejaus lygmenį. Tačiau sporto centras neturi pakankamai finansinių ir žmogiškųjų išteklių, kad turimą ekspoziciją galėtų toliau plėsti ir prižiūrėti bei tinkamai tvarkyti. Ši veikla nėra numatyta nuostatuose. Todėl buvo nuspręsta įkurti sporto muziejų „Cido“ arenos patalpose. Sporto muziejaus ekspoziciją įrengs ir prižiūrės Panevėžio kraštotyros muziejus. Nuspręsta, kad laikinai turimi eksponatai liks kūno kultūros ir sporto centro patikėjimo teise valdomose patalpose adresu Elektros g. 11. Eksponatų priežiūrai, tvarkymui Kūno kultūros ir sporto centras perduoda kraštotyros muziejui 1 (vieną) etatą, todėl, vadovaujantis galiojančiais teisės aktais šį faktą privaloma įteisinti tarybos sprendimu.
2. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas:
Įvertinus Kūno kultūros ir sporto centro vidinius žmogiškuosius išteklius, siūlome sumažinti didžiausią leistiną pareigybių skaičių 1 pareigybe ir tuo pačiu padidinti Kraštotyros muziejaus didžiausią leistiną pareigybių skaičių taip pat 1 (viena) pareigybe.
3. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 
Kūno kultūros ir sporto darbo užmokesčio fondas sumažės 2750 Eur metams, šios lėšos bus perkeltos Kraštotyros muziejaus naujai įsteigtos pareigybės darbo užmokesčiui.
4. Kokių pozityvių rezultatų laukiama:
Nereikės skirti papildomų lėšų iš Savivaldybės biudžeto darbo užmokesčio fondui suformuoti ir socialinio draudimo mokesčiams. 
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių nenumatoma.
Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:  
Sprendimo projektas parengtas Panevėžio kūno kultūros ir sporto centro iniciatyva.
            Sprendimas suderintas:
Tarybos sekretorė Ingrida Mazaliauskienė, Savivaldybės mero pavaduotojas Aleksas Varna, administracijos direktorius Tomas Jukna, administracijos direktoriaus pavaduotoja  Sandra Jakštienė, Teisės skyriaus vedėja Daiva Svireliene,  Kanceliarijos vyr. specialistė Daiva Petruitytė.
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